
Streckendaten:

Vereinsmeisterschaft SV Breitenbach 2025 Kinder/Schüler

Ort und Datum: Hochfeldferner - Das geilste Skigebiet, 08.02.2025

Veranstalter: 

Durchführender Verein: Wintersportverein Schwoich (6133)

Ski Alpin - Riesenslalom

1010F-Wert:

Offizielle Ergebnisliste

Durchgang: 1

Startzeit: 13:00

Länge: 390 mHöhendifferenz: 90 m

Strecke: Hochfeldlift

Starthöhe: 708 m Zielhöhe: 618 m

Durchgang: 2

Startzeit: 14:30

Länge: 390 mHöhendifferenz: 90 m

Strecke: Hochfeldlift

Starthöhe: 708 m Zielhöhe: 618 m

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

49

39  (79,59%)

Schülermeister/in 2025

LAIMER Marie K2wDamen 1:01,68

PACHER David S2mHerren 52,20

Bambini 1 weibl. (weiblich, 2019 - 2024)  

Rang StNr Name 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 1 OSL Sophia Gioia 39,08 36,81 1:15,89 0,00

2 3 LEITNER Mattea 42,00 39,67 1:21,67 5,78

3 2 LEITNER Greta 42,91 1:06,73 1:49,64 33,75

4 4 HUBER Sarah 2:36,25 1:27,09 4:03,34 2:47,45

Bambini 1 männl. (männlich, 2019 - 2024)  

Rang StNr Name 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 8 HACKL Maximilian 49,68 1:54,46 2:44,14 0,00

Bambini 2 weibl. (weiblich, 2017 - 2018)  

Rang StNr Name 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 16 HUBER Sophia 41,16 37,64 1:18,80 0,00

2 13 ATZL Nora 44,21 39,66 1:23,87 5,07

3 15 HAASER Veronika 46,74 41,93 1:28,67 9,87

4 14 EBERL Livia 37,04 1:05,88 1:42,92 24,12
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Offizielle Ergebnisliste
Vereinsmeisterschaft SV Breitenbach 2025 Kinder/Schüler

Ski Alpin - Riesenslalom Hochfeldferner - Das geilste Skigebiet, 08.02.2025

Bambini 2 männl. (männlich, 2017 - 2018)  

Rang StNr Name 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 21 OSL Raphael 29,25 28,92 58,17 0,00

2 25 HACKL Matthias 31,65 31,38 1:03,03 4,86

3 22 ZELGER Lucas 34,18 32,21 1:06,39 8,22

4 24 MOSER Peter 39,64 38,07 1:17,71 19,54

Kinder 1 weibl. (weiblich, 2015 - 2016)  

Rang StNr Name 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 34 AUER Lena 37,52 37,75 1:15,27 0,00

2 31 HACKL Valentina 39,77 39,00 1:18,77 3,50

3 33 SCHWEINBERGER Frida 42,30 39,26 1:21,56 6,29

4 35 WOHLFARTER Emma 42,34 41,54 1:23,88 8,61

5 29 KLINGLER Nina 44,06 43,06 1:27,12 11,85

6 32 HAASER Monika 44,62 43,54 1:28,16 12,89

7 36 GSCHWENTNER Jana 54,82 54,36 1:49,18 33,91

Kinder 1 männl. (männlich, 2015 - 2016)  

Rang StNr Name 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 43 ADAMER Kilian 37,29 37,25 1:14,54 0,00

2 44 RUPPRECHTER Matthias 39,01 40,07 1:19,08 4,54

3 40 KOLLER Matthias 40,73 41,20 1:21,93 7,39

Kinder 2 weibl. (weiblich, 2013 - 2014)  

Rang StNr Name 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 51 LAIMER Marie 30,58 31,10 1:01,68 0,00

2 52 HAGLEITNER Caroline 35,43 36,19 1:11,62 9,94

3 48 LECHNER Lara 35,26 36,42 1:11,68 10,00

4 49 LEITNER Johanna 36,04 38,39 1:14,43 12,75

5 54 FUCHS Isabella 39,77 40,11 1:19,88 18,20

6 50 HAASER Anna 40,49 40,79 1:21,28 19,60
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Offizielle Ergebnisliste
Vereinsmeisterschaft SV Breitenbach 2025 Kinder/Schüler

Ski Alpin - Riesenslalom Hochfeldferner - Das geilste Skigebiet, 08.02.2025

Kinder 2 männl. (männlich, 2013 - 2014)  

Rang StNr Name 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 57 RUPPRECHTER Philip 33,86 34,59 1:08,45 0,00

2 64 KLINGLER Max 34,44 34,95 1:09,39 0,94

3 62 KOLLER Peter Jun. 38,98 41,00 1:19,98 11,53

4 60 MADER Jakob 1:04,33 36,44 1:40,77 32,32

5 61 MESSNER Lukas 39,84 1:11,76 1:51,60 43,15

6 58 MESSNER Lorenz 38,89 1:19,11 1:58,00 49,55

Schüler 1 männl. (männlich, 2011 - 2012)  

Rang StNr Name 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 68 MADER Simon 36,87 36,18 1:13,05 0,00

Schüler 2 männl. (männlich, 2009 - 2010)  

Rang StNr Name 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 72 PACHER David 26,06 26,14 52,20 0,00

2 73 HAGER Benjamin 31,72 32,20 1:03,92 11,72

3 74 AUER Daniel 32,38 31,81 1:04,19 11,99

Unterschrift Chefkampfrichter

Nicht am Start (2. Lauf):         10     (20,41%)

StNr Name JG Klasse

7 ZELGER Paul 2019 B1m

12 FALLER Rosa 2017 B2w

20 ARZBERGER Theo 2018 B2m

23 SOCK Lucas 2017 B2m

30 SOCK Lea 2015 K1w

41 ARZBERGER David 2015 K1m

42 LETTENBICHLER Christoph 2015 K1m

53 FALLER Simone 2014 K2w

59 EHRENSTRASSER Marco 2014 K2m

63 ARZBERGER Fabio 2014 K2m
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Rang StNr Name Klasse 1. Lauf  2. Lauf Diff.

Gleichmäßigkeitswertung
Vereinsmeisterschaft SV Breitenbach 2025 (KOPIE)

Ski Alpin - Riesenslalom Hochfeldferner - Das geilste Skigebiet, 08.02.2025

Damen

1 83 HAGLEITNER Dolores Damenklasse 32,92 32,90 0,02

2 77 EHRENSTRASSER Eva Damenklasse 31,27 31,42 0,15

3 76 SCHENNACH Roswitha Damenklasse 31,33 31,02 0,31

4 82 MESSNER Birgit Damenklasse 32,98 33,35 0,37

5 81 LAIMER THALER Barbara Damenklasse 30,87 31,25 0,38

6 80 THALER Elisabeth Damenklasse 38,04 38,78 0,74

7 84 LEITNER Bettina Damenklasse 39,21 38,43 0,78

8 78 ACHLEITNER Vanessa Damenklasse 32,18 33,01 0,83

9 79 THALER Martina Damenklasse 36,34 37,42 1,08

Herren

1 90 SCHENNACH Stefan Herrenklasse 27,76 27,79 0,03

2 104 SCHWEINBERGER Armin Herrenklasse 31,18 31,12 0,06

3 99 STEINBERGER Günter Herrenklasse 29,74 29,82 0,08

4 98 PACHER Christian Herrenklasse 28,90 29,00 0,10

5 113 LEITNER Christian Herrenklasse 30,22 30,35 0,13

6 96 SCHENNACH Alexander Herrenklasse 27,01 26,84 0,17

7 102 MESSNER Tobias Herrenklasse 31,04 31,22 0,18

8 91 HUBER Michael Herrenklasse 31,83 32,04 0,21

9 87 ACHLEITNER Josef Herrenklasse 36,95 36,73 0,22

10 94 ZARHAMWR Diethard Herrenklasse 27,42 27,70 0,28

11 92 INGRUBER Mario Herrenklasse 31,86 31,56 0,30

12 107 KOLLER Peter Sen. Herrenklasse 38,23 37,92 0,31

13 109 HAGER Bernhard Herrenklasse 33,02 33,39 0,37

14 93 HAGER Dominik Herrenklasse 28,61 28,15 0,46

15 97 FEICHTNER Manfred Herrenklasse 28,73 28,26 0,47

16 105 SCHMID Alexander Herrenklasse 31,12 30,64 0,48

17 95 ADAMER Christian Herrenklasse 30,75 30,21 0,54

18 112 HUBER Herbert Herrenklasse 35,05 35,61 0,56

19 89 WUKOWITSCH Christoph Herrenklasse 29,75 30,32 0,57

20 106 MOSER Herbert Herrenklasse 40,91 41,52 0,61

21 110 JORDAN Hugo Herrenklasse 32,65 31,96 0,69

22 115 MOSER Adi Herrenklasse 35,85 36,61 0,76

23 103 LICHTMANNEGGER Hugo Herrenklasse 32,76 31,84 0,92

24 88 ATZL Andreas Herrenklasse 29,56 28,23 1,33

25 111 HACKL Manfred Herrenklasse 33,00 31,43 1,57

26 101 KLINGLER Michael Herrenklasse 59,72 29,65 30,07
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
Vereinsmeisterschaft SV Breitenbach 2025 (KOPIE)

Ski Alpin - Riesenslalom Hochfeldferner - Das geilste Skigebiet, 08.02.2025

Damen 

1 81 LAIMER THALER Barba 1976 Damenklasse 30,87 31,25 1:02,12 0,00

2 76 SCHENNACH Roswitha 1967 Damenklasse 31,33 31,02 1:02,35 0,23

3 77 EHRENSTRASSER Eva 1982 Damenklasse 31,27 31,42 1:02,69 0,57

4 78 ACHLEITNER Vanessa 1999 Damenklasse 32,18 33,01 1:05,19 3,07

5 83 HAGLEITNER Dolores 1973 Damenklasse 32,92 32,90 1:05,82 3,70

6 82 MESSNER Birgit 1974 Damenklasse 32,98 33,35 1:06,33 4,21

7 79 THALER Martina 1981 Damenklasse 36,34 37,42 1:13,76 11,64

8 80 THALER Elisabeth 2008 Damenklasse 38,04 38,78 1:16,82 14,70

9 84 LEITNER Bettina 1987 Damenklasse 39,21 38,43 1:17,64 15,52
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
Vereinsmeisterschaft SV Breitenbach 2025 (KOPIE)

Ski Alpin - Riesenslalom Hochfeldferner - Das geilste Skigebiet, 08.02.2025

Herren 

1 96 SCHENNACH Alexande 1999 Herrenklasse 27,01 26,84 53,85 0,00

2 94 ZARHAMWR Diethard 1976 Herrenklasse 27,42 27,70 55,12 1,27

3 90 SCHENNACH Stefan 1968 Herrenklasse 27,76 27,79 55,55 1,70

4 93 HAGER Dominik 1996 Herrenklasse 28,61 28,15 56,76 2,91

5 97 FEICHTNER Manfred 1970 Herrenklasse 28,73 28,26 56,99 3,14

6 88 ATZL Andreas 1995 Herrenklasse 29,56 28,23 57,79 3,94

7 98 PACHER Christian 1978 Herrenklasse 28,90 29,00 57,90 4,05

8 99 STEINBERGER Günter 1977 Herrenklasse 29,74 29,82 59,56 5,71

9 89 WUKOWITSCH Christo 1997 Herrenklasse 29,75 30,32 1:00,07 6,22

10 113 LEITNER Christian 1983 Herrenklasse 30,22 30,35 1:00,57 6,72

11 95 ADAMER Christian 1978 Herrenklasse 30,75 30,21 1:00,96 7,11

12 105 SCHMID Alexander 1998 Herrenklasse 31,12 30,64 1:01,76 7,91

13 102 MESSNER Tobias 2005 Herrenklasse 31,04 31,22 1:02,26 8,41

14 104 SCHWEINBERGER Arm 1977 Herrenklasse 31,18 31,12 1:02,30 8,45

15 92 INGRUBER Mario 1994 Herrenklasse 31,86 31,56 1:03,42 9,57

16 91 HUBER Michael 1986 Herrenklasse 31,83 32,04 1:03,87 10,02

17 111 HACKL Manfred 1981 Herrenklasse 33,00 31,43 1:04,43 10,58

18 103 LICHTMANNEGGER Hu 1962 Herrenklasse 32,76 31,84 1:04,60 10,75

19 110 JORDAN Hugo 1955 Herrenklasse 32,65 31,96 1:04,61 10,76

20 109 HAGER Bernhard 1979 Herrenklasse 33,02 33,39 1:06,41 12,56

21 112 HUBER Herbert 1952 Herrenklasse 35,05 35,61 1:10,66 16,81

22 115 MOSER Adi 1979 Herrenklasse 35,85 36,61 1:12,46 18,61

23 87 ACHLEITNER Josef 1969 Herrenklasse 36,95 36,73 1:13,68 19,83

24 107 KOLLER Peter Sen. 1981 Herrenklasse 38,23 37,92 1:16,15 22,30

25 106 MOSER Herbert 1960 Herrenklasse 40,91 41,52 1:22,43 28,58

26 101 KLINGLER Michael 1980 Herrenklasse 59,72 29,65 1:29,37 35,52
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